Em conformidade com as disposições contidas no Aviso, procedeu-se então com a 

verificação das condições de aceitabilidade das propostas enviadas. Analisada as 

propostas, obteve-se os seguintes valores ofertados:  

GIROPEL DISTRIBUIDORA LDTA, CNPJ. n° 03.880.787/0001-11, apresentou o 

valor de R$ 11.025,00 (Onze mil e vinte e cinco reais);  

ANDERSON OLIVEIRA ROCHA, CNPJ. n° 26.858.293/0001-36, apresentou o 

valor de R$ 10.854,00 (Dez mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais);  

SOLUÇÕES MARANA, CNPJ. n° 64.557.211/0001-02, apresentou o valor de R$ 

11.603,84 (Onze mil, seiscentos e três reais e oitenta e quatro centavos);  

Encerrada a análise quanto a aceitação das propostas, deu-se início a fase de 

habilitação com a proponente classificada em primeiro lugar. Como condição prévia 

ao exame da documentação, não foram verificadas pendências quanto a

[...]

documentos de habilitação enviados pela empresa GIROPEL DISTRIBUIDORA 

LDTA. 

Tendo em vista que o critério de julgamento adotado foi o menor preço por item, o 

agente condutor juntamente com a equipe de apoio, DECLARA como vencedora a 

empresa GIROPEL DISTRIBUIDORA LDTA que apresentou proposta no valor de 

R$ 11.025,00 (Onze mil e vinte e cinco reais), atendidos os critérios de aceitabilidade 

da proposta e condições de habilitação, exigidas no respectivo Aviso de contratação 

e seus anexos.  

Nada mais havendo a relatar sobre o presente julgamento, dá por encerrado os 

trabalhos com a lavratura desta Ata, às 14 h 00 min do dia 21/01/2026, que após